
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Warmińsko-Mazurskiemu                                    

Urzędowi Wojewódzkiemu w Olsztynie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 123 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Warmińsko-Mazurskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Olsztynie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

poz. 2227 oraz z 2015 r. poz. 648 i 4146) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 uchyla się pkt 3; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Urzędu wchodzą następujące wydziały: 

1) Biuro Wojewody; 

2) Wydział Organizacji i Kadr; 

3) Wydział Obsługi Urzędu; 

4) Wydział Prawny i Nadzoru; 

5) Wydział Finansów i Kontroli; 

6) Wydział Zdrowia; 

7) Wydział Infrastruktury, Geodezji i Rolnictwa; 

8) Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

9) Wydział Polityki Społecznej; 

10) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

11) Wydział do spraw Zarządzania Delegaturą Urzędu w Elblągu.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska dyrektorów wydziałów: 

1) Dyrektor Biura Wojewody; 

2) Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr; 

3) Dyrektor Wydziału Obsługi Urzędu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 726



4) Dyrektor Wydziału Prawnego i Nadzoru; 

5) Dyrektor Wydziału Finansów i Kontroli; 

6) Dyrektor Wydziału Zdrowia; 

7) Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Geodezji i Rolnictwa; 

8) Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców; 

9) Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej; 

10) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; 

11) Dyrektor Wydziału do spraw Zarządzania Delegaturą Urzędu w Elblągu.”; 

4) § 21otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Do zakresu działania Wydziału do spraw Zarządzania Delegaturą Urzędu w Elblągu należy 

w szczególności zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Delegatury Urzędu w Elblągu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 WOJEWODA WARMIŃSKO-MAZURSKI 

Artur Chojecki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 726


		2016-02-08T12:39:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




